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Vänd! 

 

Tule Siuntioon -päivät 29.6.–1.7. golfkilpailun yhteydessä 
 
Pickala Golf järjestää yhdessä Suomen Golfliiton ja Ladies European Tour (LET) -organisaation kanssa 
kansainvälisen golfkilpailun 29.6.–1.7.2023. Lisää tietoa Ladies Open by Pickala Rock Resort -kilpailusta 
löydät verkkosivulta ladiesopenpickala.fi. 

Golfkilpailun aikana järjestämme Tule Siuntioon -päivät, jolloin niin ulkopaikkakuntalaiset vieraat kuin 
siuntiolaisetkin voivat tutustua Siuntion kulttuuri- ja luontokohteisiin. Tule Siuntioon -päivien aikana 
järjestetään opastuksia Suitian linnassa ja Gårdskullan maatalousmuseossa, opastuksia ja avoimia ovia 
Pyhän Pietarin kirkossa ja Fanjunkarsissa sekä avoimet ovet Melontakeskuksessa. Ohjelma on 
aikataulutettu niin, että saman päivän aikana ehtii halutessaan käydä kaikissa opastuksissa. Osaan 
opastuksista myydään lippuja etukäteen. Lisätietoa Tule Siuntioon -päivistä löydät osoitteesta 
siuntio.fi/golfkilpailu.  

Golfkilpailu aiheuttaa liikenne- ja pysäköintijärjestelyjä Pickalassa ja Störsvikissä 

Ladies Open by Pickala Rock Resort -kilpailu on yleisölle ilmainen tapahtuma ja sen odotetaan tuovan 
Pickala Golfiin yhteensä noin 5 000 vierailijaa. Siuntion kunnalla on tapahtumassa näyttelyosasto. Myös sinä 
olet tervetullut seuraamaan kilpailua ja käymään osastollamme! 

Kilpailupäivinä pysäköintiä Störsvikintien varteen rajoitetaan turvallisuussyistä. Viranomaisten kanssa 
neuvotellaan nopeusrajoituksen tilapäisestä laskemisesta 40 kilometriin tunnissa kantatiellä 51 ABC 
Pickalan alueella, missä nopeusrajoitus on nyt 60 km/t. Myös liikenteen valvonnasta neuvotellaan 
viranomaisten kanssa. 

Pickala Golfissa ja Störsvikissä on rajoitetusti pysäköintipaikkoja. Siksi omalla autolla saapuva yleisö saa 
pysäköidä ainoastaan sille varatulle alueelle, joka sijaitsee louhimolla (Itäinen kuninkaantie 50) lähellä ABC 
Pikkalaa. Paikalle on viitoitus Kelan risteyksestä kantatiellä 51. Alueelta on ilmainen bussikuljetus Pickala 
Golfiin. Kilpailuun järjestetään kuljetuksia myös Kirkkonummen asemalta ja Hotel Mattsista Matinkylästä. 
Pickala Golfissa on pyöräparkki pyörällä saapuvia varten. Lisätietoa: ladiesopenpickala.fi.  

Kilpailupäivinä 29.6.–1.7. Störsvikin tiellä on liikenteenohjaajia Slussenin risteyksessä. He seuraavat 
tapahtuma-alueen rajoitettua liikennettä myönnettyjen kulkulupien mukaisesti. Störsvikissä asuvat tai siellä 
usein kulkevat voivat hakea kulkulupaa osoitteesta https://www.lyyti.in/LET_Siuntio 15.6. mennessä. 
Pickala Golf on jakanut alueen asukkaille tiedotteen asiasta. 

Uimarannalle, melontakeskukseen, venesatamaan ja luontopolulle kulkevat saavat kyseisiin paikoihin 
oikeuttavat kulkuluvat liikenteenohjaajilta. Toivomme, että kilpailuyleisö ei yritä pysäköidä näihin 
paikkoihin, jotta niissä voi käydä normaalisti. Alueelle pyrkiville takseille ja muille henkilö- ja 
tavarakuljetuksille annetaan Slussenin risteyksessä tilapäislupa, jolla pääsee ilmoitettuun osoitteeseen. 

Uimahallin aukioloa pidennettiin 

Uimahallin aukioloaikoja pidennettiin 5.6. Uimahalli on nyt auki maanantaisin 10–21, tiistaisin ja 
keskiviikkoisin 7–21, torstaisin 10–21 ja perjantaista sunnuntaihin 7–21. Uimahallin kuntosali on auki joka 
päivä 7–21. Uimahalli ja kuntosali sijaitsevat Hotelli Siuntion tiloissa osoitteessa Lepopirtintie 80. Lisätietoa 
löydät osoitteesta siuntio.fi/uimahalli. Tervetuloa uimaan ja treenaamaan! 


